
 

 

Verksamhetsberättelse för Örebro City Golf & Country Club 2023 
 

Inledning 
Året 2023 var det första året sedan 2019 där pandemin eller dess efterdyningar, inte 
begränsat eller styrt oss vilket förstås innebär att vi nu fullt ut har övergått till ett normalt 
läge. Dock fanns en stor oro och försiktighet inför 2023 då 2022 förutom efterdyningarna av 
pandemin präglades av krig, hög inflation, ekonomisk oro, högre kostnader för produkter, 
svårigheter att få tag på material och dessutom högre bränsle och elkostnader. Med facit i 
hand blev inte 2023 lika tufft som vi hade förutspått vilket gjorde att vi kunde påbörja en del 
utvecklingsaktiviteter när det gäller hållbarhetsarbete och se över vad vi kan göra för att 
bidra till en bra klimatutveckling. Under 2023 lades därför mycket arbete på analyser, 
ekonomiska beräkningar, studiebesök på andra golfanläggningar för att ta del av deras 
erfarenheter och framför allt att skaffa sig kompetens för robotklippning. Under 2024 tar vi 
ett stort steg när vi börjar använda ”robotklippare” på både Gustavsviks- och 
Mosjöanläggningen. Det har även lagts mycket arbete när det gäller investeringen av 
solpaneler till båda anläggningarna. 

Vi konstaterar också att intresset för inomhusgolf ökade under 2023. Beläggningen i Mosjö 
Golfhall ökade kraftigt och det är tydligt att fler och fler ser golf som en året runt aktivitet 
vilket är fantastiskt kul på våra breddgrader.  

Båda golfbanorna övervintrade bra och vi kunde därför starta säsongen i normal tid och utan 
att behöva fokusera på att odla gräs. Vädret i augusti – september var dock gräsligt med 
mycket regn och stängda banor. Dessvärre kommer den blöta sensommaren att synas på 
våra banor när vi öppnar under våren 2024. 

Utöver arbetet med ovanstående framtida investeringar genomfördes punkterna i 
verksamhetsplanen för 2023 till största del. Så tack alla fantastiska medarbetare och ideella 
funktionärer för en bra arbetsinsats och att vi därmed lyckats så väl med vårt arbete. 

Styrelsen 
Höstårsmötet väljer en ordförande och ledamöter för golfklubbens styrelse och för 2023 var 
det Carola Lilja som på nytt valdes till ordförande. Vice ordförande har varit Mats 
Johannsson, ledamöter Sebastian Gabot, Sofia Lindén, Clas Rosdahl, Urban Pettersson och 
Helene Wiberg. 

Golfklubbens styrelse utgör också ledamöter på bolagsstämma och stämman beslutade att 
följa höstårsmötets beslut om ordförande och ledamöter i bolagets styrelse för Örebro City 
Golf AB. 

Valberedningen har bestått av Thord Andersson, sammankallande, Ulrika Sandberg och 
Nicklas Uddmyr. 
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Våra revisorer har varit Jonas Bergström, auktoriserad revisor och verksamhetsrevisor 
Anders Lindkvist. 

Styrelsen har träffats 10 gånger under året. Vi har haft 2 medlemsmöten, vårårsmöte och 
höstårsmöte. I övrigt arbetar vi med kommunikation via antingen e-post eller via de sociala 
medierna. Eller förstås ett personligt möte via våra medarbetare eller andra typer av 
arrangemang där vi i styrelsen deltar. 
 
Golfverksamhet - Bättre golf för alla – hela livet 
 

Bättre golf för alla 

Våra tränare Michaell Lundström Martin Sterner och Viktor Williamson erbjuder som vanligt 
ett smörgåsbord av aktiviteter i konceptet Bättre golf för alla. Årets program innehöll några 
nyheter som fungerar bra, framför allt tematräningen Slå längre, attraherade många. Kick 
off-träningarna och närspelspasset var också populära. Seniorpassen lockar många fler 2023 
och blir fullsatta. Däremot tappar drop in-träningarna. Utifrån en analys av deltagare och 
aktiviteter, så verkar det som att våra medlemmar är mest intresserade av nyheterna. 
Utöver det gemensamma programmet arbetar tränarna med egna gruppträningar och 
privatlektioner. 

Vi fortsätter även under 2023 med spelkvällar för kvinnor på torsdagar och platsen är 
Gustavsviksbanan. Två värdinnor, Lena Klasson och Helena Martikainen, tar emot och 
fördelar tjejerna i spelbollar. Under försommaren är det många deltagare ca 12 - 15/gång, 
men spelkvällarna drabbas hårt av regnovädren i augusti och vi får även ställa in två pass.  

Faddergolfen arrangerar spelkvällar på korthålsbanan på måndagar. Utöver de vanliga 
spelkvällarna arrangerar faddrarna även två avslutningstävlingar, en i juni och en i slutet av 
augusti. Partävlingarna är uppskattade inslag av nybörjarna! Vårt engagerade faddergäng 
består av ungefär samma faddrar år från år vilket gör att vi också kan utveckla 
verksamheten. Fadderverksamheten deltar alltid i regelvandringarna för nybörjare med 
Martin Sterners. Faddergolfen fortsätter vara ett viktigt komplement till våra 
nybörjarutbildningar. Vi noterar också att fler nya medlemmar söker sig till spelkvällarna för 
att hitta in i klubbverksamheten. I vanlig ordning är det framför allt kvinnor som deltar på 
faddergolfen. 

Nybörjare 

Vi har ett mycket bra nybörjarår efter ett sämre 2022. Inför 2023 erbjöd vi två nya varianter 
såsom det stora och lilla nybörjarpaketet. Samma utbildning gäller för båda paketen, 
däremot kan nybörjaren välja medlemskap för alla våra banor. 2023 utbildade vi 190 
nybörjare varav 74 kvinnor. Den stora ökningen står dock juniorerna för som är 85 av alla 
nybörjare. 

Jämfört med 2022 då vi hade 117 nybörjare, ser vi en mycket god utveckling. 
Anmärkningsvärt är dock att det är så många juniorer. Trots att klubben i stort tappar en del 
kvinnliga medlemmar, får vi ändå många kvinnliga nybörjare. Totala andelen kvinnor bland 
nybörjarna ligger kvar på ungefär samma nivå som 2022, 39%. Av dessa är 51 kvinnor i 
åldern 22+ och 23 är juniorflickor. 
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Vårt nya upplägg med stora och lilla nybörjarpaketet slår väl ut. Betydligt fler, 128, väljer det 
stora paketet. Vi fångar dock upp hela 46 som väljer det lilla paketet med Gustavsvikskortet.  

Vi behåller 67% av 2021 års nybörjare. En rabatterad medlemskampanj riktas mot 2022 års 
nybörjare inför 2023, Av de 36 som väljer att sluta går endast fem vidare till andra klubbar i 
distriktet. Resten är, vad vi kan se, inte medlemmar någonstans. 

 
Verksamheten i kommittéerna 
Den operativa idrottsverksamheten var organiserad i kommittéer som leddes av en 
ordförande och vice ordförande. Kommittéernas uppdrag utgick från höstårsmötets beslut 
om strategier och verksamhetsplan, och fastställdes av styrelsen. Arbetsformerna för 
kommittéerna har varit olika och de hade dessutom olika organisationer för att genomföra 
sitt arbete.  

Kommittéer 2023 
- Medlem  
- Senior 
- Tävling 
- Regel och handicap 
- Junior- och elit 

Medlemskommittén 

Kommittén har under året haft möte med syfte att utveckla medlemsverksamheten på 
klubben. Medlemmarna i kommittén: Per Magnusson, Anders Axelsson, Carina Frisk, Ulrika 
Wenell, C-G Hjelm, Beerit Björkman-Rohlen, Sebastian Gabot och ordförande Urban 
Pettersson. Som stöd i arbetet har vår verksamhetschef för idrott i form av Jenni Sterner 
deltagit i arbetet.  

Damgolfen 
Vi har under säsongen haft några ”skojtävlingar” såsom snörgolf och flaggolf och tanken är 
att även kommande säsong ha med några sådana tävlingar då dessa varit uppskattade. 
Dessutom spelade vi också några partävlingar. I år genomfördes också två 18-håls tävlingar 
med prisutdelning i samband med nästföljande damgolftävling. Årets golfresa gick till 
Karlstad och deltagarantalet var 25. 

Herrgolfen Mosjö 
Vi startade med en upptaktstävling den 20 april och spelade sedan 23 tävlingar under 
säsongen med avslutning 30 september. Totalt var det 831 vilket är ett snitt på 37 startande. 
Vinnare av OoM blev i A-klass Magnus Åstrand och i B-klass Thimmy Avonds. Den årliga 
herrgolfresan gick till Eskilstuna golfklubb den 13 - 14 maj. Vinnare i AW-cup, matchspel som 
varje år spelas på Mosjö, blev Patrik "Putte" Eriksson 
 
Herrgolfen Gustavsvik 
Här använde oss av en en nyhet som dök upp i GIT, nämligen att man kan boka in sig i en boll 
vid anmälan, vilket blev populärt! Nytt för i år var också att vi körde finalen av herrgolfen i 
två klasser. Vinnare i A klassen; Jan-Erik Korvi och B klassen; Raymond Andersson. Totalt så 
hade vi 944 startande vilket är ett snitt på 57 startande. 
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Vi genomförde även sommarcupen (matchspel), 48 startande i två klasser, vinnare i A 
klassen Peter Adolfsson och B klassen Oliver Qvarnström 

Rejdar Cup spelades också under hösten. De båda herrgolfverksamheternas tradition att 
göra upp om äran, spelades i år på Gustavsvik lördagen den 2 september och slutade med 
seger för herrgolfen på Mosjö. 

Resegruppen 
Under året har Resegruppen har haft ett antal möten för att planera resor. Våren 2023 
planerades en träningsresa till Spanien, Alicante med Micke Lundström. Tyvärr fick vi för få 
anmälda och var tvungna att ställa in resan. En mycket uppskattad träningsweekend för 
damer genomfördes under maj månad och resan gick till Landeryds GK med 12 damer och 
Viktor Williamsson. 10 - 19 oktober genomförde vi en mycket lyckad träningsresa till 
Morgado, Portugal med Martin Sterner för 20 deltagare. Nästa resa som vi planerat är en 
Uppstartsresa med en PRO till Novo Sancti Petri, Spanien. Den kommer att gå av stapeln i 
april 2024. 

Vi ser att det finns en efterfrågan på resor men det verkar som det är något lättare att fylla 
maxantalet på hösten.  

Seniorkommittén 

Under 2023 har Marie Seleskog varit ordförande och Stefan Rehnberg vice ordförande. 
Anette Lind och Britt-Inger Persson lagledare för Dam 6:an. Christina Sundkvist, Ingvor 
Svensson och Eva-Maj Borg lagledare för Distriktsserien. Bo Karlström och Arne Andersén 
lagledare för H80. Anders Eriksson, Leif Erlandsson, Stefan Rehnberg och Björn Reineborg 
lagledare för H75. Åke M Jansson, Lars Kristoffersson, Nisse Martinsson och Claes Lidman 
lagledare för H65.  

Marie Lokander och Per Jigbäck har varit tävlingsledare för Måndagsgolfen och Christer 
Svensson har skött redovisning av Order of Merit. Ingvor Svensson var ansvarig för Hemliga 
Resan. 

Seriespel 
Antalet serielag har under året varit 15. Seriespelet har engagerat ett hundratal spelare, 
både män och kvinnor. Örebro City Golf & CC tog i år hem två mycket fina seriesegrar i 
Mellansvenska Veteranserien genom Arne Andersén, lagledare för H80 Gustavsvik, och 
Anders Eriksson, lagledare för H75 Gustavsvik 1. Seriesegrarna möts sedan i ett finalspel. Där 
förlorade tyvärr H80 Gustavsvik mot Karlstad GK och H75 Gustavsvik 1 förlorade mot Lanna 
Lodge GR. Alla lag har kämpat väl och har representerat vår klubb på ett utmärkt sätt. De 
viktigaste ledorden är ändå spelglädje och gott kamratskap. 

Måndagsgolfen 
I år startade Måndagsgolfen den 17 april med nytt innehåll. Nya var också tävlingsledarna 
Marie Lokander och Per Jigbäck. Startfältet delas in i två klasser, A och B, som lottas och 
spelas var för sig. Båda klasserna har en egen Order of Merit där de fem bästa i varje klass får 
pris. Dagspriser delades också ut i båda klasserna. Totalvinnare blev i A klassen Stefan 
Rehnberg och i B klassen Nils-Erik Martinsson. Prisutdelning ägde rum i samband med att 
Måndagsgolfen avslutades med en scrambletävling för alla som deltagit under säsongen.  
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Tävlingen fick ställas in vid fyra tillfällen på grund av andra tävlingar (Sommarcupen 
Gustavsvik och kval för Dormy Open) och att det dåliga vädret gjorde banan ospelbar. 
Mycket regn under juli/aug resulterade också i färre deltagare. Sammanlagt deltog 106 
spelare, 32 damer och 74 herrar, som tillsammans gjorde 793 starter. 

Hemliga resan   
Den 19 september var det dags för den traditionsenliga Hemliga resan. Vi var sammanlagt 54 
seniorer som samlades för vidaretransport till Tortuna golfklubb. Där välkomnades vi av 
både klubbchef och ordförande, som också berättade kort om klubbens historik och framtida 
planer. Efter kaffe och god smörgås begav vi oss ut på golfrundan, som avslutades med lunch 
och prisutdelning. 

Som vanligt tävlade vi såväl individuellt som i lag, där de två bästa poängen på varje hål 
räknades. Vi spelade slaggolf i två klasser med priser i varje klass. Som sidotävling korades 
vinnare av närmast hål i såväl dam- som herrklass. Vi lottade även ut ett 20-tal skänkta priser 
till s.k. lucky losers. Ett stort tack till vår klubbchef Jonny Lindström och Dormy, som bidragit 
till prisbordet. Ett extra tack till Kerstin Elofsson, som även detta år skänkt ett av sina 
konstalster. 

Pristagare individuellt; A-klassen: Barry Karlsson 67 slag, Christer Joelsson 71 slag och Börje 
Gustavsson 72 slag. B-klassen: Christer Johansson 73 slag, Kerstin Elofsson 74 slag och 
Lennart Nordlander 75 slag.  

Pristagare lagtävling; Två lag hamnade på exakt samma resultat varför de båda lagledarna, 
Börje Gustavsson och Göran Borg, gick ut på puttinggreenen och avgjorde genom en 
närmast hål-tävling. Segrare blev Börje Gustavsson. Laget bestod förutom lagledaren också 
av Lars-Åke Sjöholm, Anne Fransson och Ann Bergström. 

Vintertouren  
På korthålsbanan Gustavsvik spelas Vintertouren med början när de båda 18-hålsbanorna har 
stängts på hösten och fram till det att den första 18-hålsbanan öppnar på våren. Man spelar 2 varv 
på korthålsbanan, måndagar och torsdagar. Under säsongen 22/23 deltog sammanlagt 37 spelare 
varav 8 damer. Fördelat över 27 tävlingsomgångar genomfördes 614 starter. Slutsegrare i OoM 
blev Stefan Rehnberg och Per Jigbäck, som båda slutade på samma poäng. Trea var Kjell-Åke 
Backman. Bästa dam var Eva-Maj Borg. Tävlingsledare var Stefan Rehnberg och Lennart Bergqvist 

 
Tävlingskommittén 

Ordförande under 2023 har varit Leif Gustafsson. Övriga som har ingått i kommittén är alla 
tävlingsledare tillsammans med funktionärer som arbetar med diverse olika uppgifter under 
tävlingen.  

Tävlingsdeltagandet ökar lite, men siffrorna varierar beroende på vilken tävling vi tittar på. 
Singeltävlingarna har fortfarande ett lågt intresse om vi bortser från våra veckogolfer som 
över lag är relativt attraktiva (måndagsgolf, herrgolf, damgolf). ÖLGF:s nya satsning 
Regiontouren lockar dock inte alls och ställs in på fler spelplatser i distriktet. 

Kristi Himmelfärdsgolfen på Mosjö fick flytta till pingsthelgen pga. SGF:s Senior Tour H50. Vi 
tappar därmed en hel tävlingsdag och försöket att inleda tävlingshelgen med en 9-
hålstävling på fredagseftermiddagen, får inte önskat resultat.  Den totala minskningen blir 
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dock bara 20 spelare jämfört med Kristi Himmelfärdsgolfen 2022. Senior Tour H50 blir för 
övrigt ett mycket bra sportsligt arrangemang för klubben. 

Röda Korsets välgörenhetstävling Red Cross Truly får ett rejält uppsving i och med att vi 
byter dag och kör på torsdagen under Kristi Himmelfärdshelgen. Även vädret är med oss och 
vi samlar in 18 400 kr till Röda Korsets katastrofverksamhet. I samband med tävlingen 
arrangerar vi en familjedag på Gustavsviksanläggningen med olika aktiviteter, till exempel 
första hjälpen, ansiktsmålning, prova på golf, tombola. Sveriges Radio uppmärksammar vår 
aktivitetsdag genom att direktsända på plats. 

Våra juniortävlingar tuffar på och är något vi kan vara stolta över på klubben. Vi har något 
färre ungdomar som deltar i Teen Cup klubbkval, men desto fler som spelar Teen Cup 
klubbtävling under lägerveckan. Teen Cup är en tävling som alla barn kan vara med på även 
om man inte får delta i kvalet. JMI-kvalet genomförs sista året med nuvarande sponsor SL 
Bygg. Vi får tyvärr lite överraskande konkurrens i år av Stockholmsdistriktet som startar en 
ny tour med rankingpoäng, Slaget om STHLM. Österåker väljer att arrangera på exakt samma 
datum som vår JMI-tävling och vi tappar spelare från Stockholmsdistriktet. Svensk Cater 
Junior Challenge ökar i deltagarantal och kryddas i år med ett spännande särspel i 
pojkklassen. Vi arrangerar även en större juniortävling i augusti, Svenska Juniortouren div 1, 
alltså nästa högsta divisionen. Vi kan vara stolta över vår duktiga Tävlingskommitté som 
alltid levererar proffsiga arrangemang i stora sammanhang. 

Semestergolfveckan blir årets höjdpunkt, och vi når nästan rekordnivån för antal startande 
från 2021. Lördagens avslutningstävling är ”tillbaka på banan” med högt deltagarantal och 
det blir trevligt klubbhushäng på kvällen med duktiga trubadurerna Lena och Malin.  

She Masters får nya värdinnor (Beerit Rohlen Björkman och Cecilia Bäckström) som gör ett 
fantastiskt arbete i samarbete med Jonny Lindström. Konceptet fortsätter som vanligt med 
skaldjursbåt, fest och musikunderhållning på kvällen. 

I augusti tar vi steget fullt ut och slår ihop Kategori-KM med KM för dam och herr. Här finns 
både för- och nackdelar, tävlingsledningen får flera utmaningar att lösa tekniskt och praktiskt 
då många deltagare vill vara med i båda tävlingarna samtidigt. Förmodligen överväger dock 
fördelarna med att samla alla spelare under en och samma helg. Deltagarantalet tyder på att 
tanken är god.  

KM Damer 
1. Eva Lindberg 
2. Beatrice Ritzman 
3. Evelina Carrevik 

KM Herrar 
1. Anton Andersson 
2. Ville Partanen 
3. Viktor Williamson 

Damer yngre än 50: Evelina Carrevik 
Damer 50+: Eva Lindberg 
Herrar upp till 29: Anton Andersson 
Herrar 30: Joel Nilsson 
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Herrar 40: Joakim Stenvall 
Herrar 50: Hans Englund 
Herrar 60: Kenneth Nilsson 
Herrar 70: Christer Silfverin 
Herrar 80: Ronnie Foo 

Efter flera års försöksverksamhet med särskild damklass och juniorklass på våra 
klubbtävlingar, slopar vi detta säsongen 2023. Intresset är inte tillräckligt stort. Vi behåller 
endast damklass på semestergolfveckans avslutningstävling. 

Regel och hcp kommittén 

Arbetet har letts av Sofia Lindén. Gruppen har fortsatt med att initierat regelutbildning till bl 
a junior- och elitgruppen samt serielagsledarna i seniorlagen. Sektionen har också bistått 
med ”banbesiktningar” i samband med större klubbtävling till exempel semestergolfveckan. 
Hemsidan har också uppdaterats kontinuerligt med nya golfregler 2023. 
 
Junior- och elitkommittén 

Junior- och elitkommittén har bestått av Mats Johansson, ordförande, Mattias Djerf, Johan 
Norström, Fredrik Granath och Ingvar Pettersson. Spelarrepresentanter i kommittén har 
varit Tess Lindén och Evelina Carrevik. Verksamhetschef Jennie Sterner samt klubbens 
tränare Martin Sterner, Michaell Lundström och Viktor Willamson har också deltagit i 
arbetet med kommittén.  

Träningsverksamheten 
Tränare för juniorverksamheten har varit Martin Sterner och Viktor Williamson, där Viktor 
även varit huvudansvarig för Golfkul. Till sin hjälp har han haft äldre juniorer. M Sterner 
testade att starta breddträningarna redan v 2 vintern 2023 och det föll väl ut, så from 2024 
gör vi så med alla breddgrupper. 

TP, (”Tävling och prestation”) och utvecklingsteamen hade organiserad träning hela 
året/säsongen, nov 2022-okt 2023. Våra Tp-spelare har också organiserad fysträning som del 
av sitt träningsprogram. Vår fystränare är Roger Eliasson. Under året har TP även fått 
föreläsningar i mental träning av Bertil Garpenholt. 

2023 har vi totalt 584 juniormedlemmar i vår klubb. Av dessa juniorer har 149 unika 
individer varit med i olika träningsgrupper under säsongen. Vi har ökat verksamheten med 
nästan 30 barn. Bland annat har Golfkul växt och vi har startat en helt ny breddgrupp med 
pojkar och flickor. Ökningen är ett resultat av våra offensiva rekryteringssatsningar mot 
framför allt grannskolorna under våren. Nästan 250 ”nya” barn har fått prova golf 
tillsammans med våra tränare! Vi har genomfört fler rekryteringsaktiviteter än på länge, 
både mot skolor med uppföljande aktiviteter i inomhushallen, samt erbjudit kampanjpris på 
träning och Gustavsvikskortet.  

Könsfördelningen är 119 pojkar och 30 flickor. Vi har med råge klarat målet med 120 barn i 
träning och 80 i olika rekryteringsaktiviteter. Däremot når vi inte riktigt det önskade talet 
med 40 flickor i träning. 

TP-spelarna åkte till Landskrona på spelläger (Mattias Djerf anordnade) och UT-spelarna åkte 
till Mariestad med ett föräldragäng under försäsong. 
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Sommarlägret blev nästan fullt. Totalt deltog 45 barn deltog i vårt traditionsenliga 
sommarläger under första midsommarveckan. 23 barn var med breddgruppen på Gustavsvik 
och 14 barn i golfkulgruppen på Mosjö. I samband med lägret var det också kval till Teen 
Cup. 

Två av våra juniorer, Tess Lindén och Felicia Sundgren, har under hösten 2023 börjat studera 
på college i USA. Sedan 2022 gör Martin Hyvärinen och Ida Hansen detsamma.  

Till J&E sektionen hör också våra äldre proffsspelare (har fyllt 21 år). Under 2023 var det 
totalt 5 st. 

Tävlingar 

Klubb: 
TP/UT Tour infördes som en regelbunden klubbtävling där tanken är att spelarna ska både få 
tävlingsträning och möjlighet att spela med andra satsande ungdomar på klubben. 
Tävlingsledare var Peter Forsling och TP/UT Tour spelas omväxlande över 9 och 18 hål på 
Mosjö och Gustavsvik. 
 
Svensk Cater Junior Challenge, klubbens egen tävling med fokus på breddjuniorer, kördes för 
andra gången och det var 35 deltagare. En ökning från premiäråret. Vi fick en rolig dag och 
juniorerna blev väl ompysslade på banan med giveaways, bollpyramider på rangen och ett 
frikostigt prisbord. 
 
Individuellt: 
Under året har det tävlats flitigt. 20 st har varit i farten och tillsammans gjort drygt 180 
starter i olika tävlingar. Flitigast var Walter Waineby med totalt 25 starter! Svenska 
juniortouren: Örebro City G&CC har varit representerat på alla nivåer under säsongen. 
Noterbart bla Walter Waineby segrare i div 1 på Mosjö. Han vann även JMI i Kumla och DM. 

Teen cup: I Sveriges största juniortävling där man tävlar i sin åldersklass och kvalificerar sig i 
flera steg hade vi två finalister, nämligen Albin Norström (2:a året i rad) samt Izabel Chu! 

JMI: Många har även tävlat på JMI – Junior Masters Invitational under året. I finalen deltog 
Walter Waineby, som blev 5:a, samt Felicia Sundgren från vår klubb. 

MoreGolf Mastercard Tour/Nordic Golf League: Tävlat under säsongen har Anton Moström, 
Jesper Karlsson och Viktor Nordwall.  

Lag: 
Vi har under 2023 fortsatt den satsning vi gjort på träning och teambuilding kring JSM-laget, 
och de som är ansvariga ledare och coacher för detta är Emil Skeneby och Viktor Williamson. 
Vi gick till Sverigefinal där man slåss om fyra åtråvärda slutfinalplatser för andra året i rad. Vi 
föll dock på målsnöret och lyckades inte ta oss till slutfinalen. 

I det nationella seriespelet lyckades vårt damlag behålla sin plats div 1 med Josefine Sundh 
som spelande coach! 

Herrlaget som avancerade till högsta nivån på lag-SM förra året lyckades inte hålla sig kvar 
där och får nästa år åter spela i div 1. Bara att ladda om!  
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Golfanläggningarna och fastigheter 
 
Gustavsviksanläggningen 
Under den här säsongen så öppnade vi hål 6 och hål 8 på Gustavsviksbanan och redan på 
första tävlingen gjordes en HiO på hål 8. Vi har under säsongen också färdigställt ”kullarna” 
runt nya dammen vid hål 6. Mycket tid har också lagts på att undersöka och planera för 
reparation av muren runt 6:ans green. Vi har också testat robotklippare under säsongen och 
tittat på hur vi kan utveckla skötselprogrammet. Under säsongen har både 18 håls- och 9 
håls banorna slopats. Vi har också slitsdressat fairway under hösten.  
 
Mosjöbanan 
Vi har i likhet med Gustavsviksbanan slits dressat fairway på Mosjöbanan och även stödsått. 
Införande av hektometersystem har genomförts och nya tee-skyltar har satts upp.  
Dikesrensning av Täljeån som rinner förbi banan har genomförts. Allt för att förbättra och 
utveckla vattenförsörjningen. Nya bunkrar på 9:an och 18. Mittenbunkern förvinner samt 
mindre justeringar av greenområdet för att klippa mer foregreen mellan hålen. 
 
Fastigheter 
Ny takbeläggning på klubbhuset Mosjö. Panelbyte på bagförvaringsboden Gustavsvik samt 
nytt entrésystem och målning. Målning av klubbhuset Gustavsvik. Beställning av solpaneler 
gjordes under hösten till båda anläggningarna, montering sker under de första tre 
månaderna 2024. Renovering av kök i restaurangen Mosjö. 
 
I Mosjöhallen har verksamheten utvecklats med betydligt fler bokningar som resultat. Det 
har verkligen blivit populärt att träna på vår inomhusanläggning och vi är stolta att kunna 
erbjuda golf året om på våra breddgrader. Det utvecklar förstås både våra medlemmar men 
ger också möjlighet för gäster att besöka oss.  
 
Under året har vi också fått nya krögare både på Gustavsviksanläggningen och 
Mosjöanläggningen. De har kommit in med lite nya idéer och det har varit ett bra samarbete 
för att utveckla restaurangerna.  

Tack! 
Många har velat hjälpa till att driva klubben framåt, och vi riktar ett stort tack till alla – 
funktionärer, medlemmar, medarbetare och samarbetspartners som lägger mycket energi 
och engagemang i golfklubbens verksamhet.  Nu ser vi fram emot nästa år med alla nya och 
spännande utmaningar som vi står inför. 

Styrelsen för Örebro City Golf & Country Club 
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